

**Módosítás 9****Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés****A8-0223/2016****Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány****P preambulumbekkezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

P. mivel az adópolitikák konvergenciáját a káros adózási gyakorlatok fokozottabb ellenőrzésének és kivizsgálásának kell kísélnie; mivel a Bizottság új hivatalos vizsgálatokat indított a multinacionális vállalatok adóügyi megítélésével kapcsolatban; mivel az adópolitikai intézkedéseknek az állami támogatás szempontjából történő értékelése olyan megközelítés, amely az utóbbi időben nagyobb jelentőségű lett; mivel további átgondolásra és intézkedésekre van szükség az adózás és a verseny közötti kölcsönhatás jobb megértése és kezelése érdekében; mivel a Bizottságnak lehetősége van arra, hogy válogatás nélkül és nem részrehajló módon kivizsgálja a kedvezményes adóztatáson keresztül jogtalan állami támogatások minden feltételezett esetét; mivel e jelentés elfogadásának időpontjában a Bizottság által állami támogatási ügyekben indított vizsgálatok közül több is még folyamatban volt; mivel egyes tagállamok eljárást kezdeményeztek néhány multinacionális vállalattal szemben a hiányzó összegek visszatérítésére; mivel egyes tagállamok **elvégezték** belső adópolitikájuk átgűrűző hatásának elemzését, hogy megvizsgálják a fejlődő országokra gyakorolt **negatív**

P. mivel az adópolitikák konvergenciáját a káros adózási gyakorlatok fokozottabb ellenőrzésének és kivizsgálásának kell kísélnie; mivel a Bizottság új hivatalos vizsgálatokat indított a multinacionális vállalatok adóügyi megítélésével kapcsolatban; mivel az adópolitikai intézkedéseknek az állami támogatás szempontjából történő értékelése olyan megközelítés, amely az utóbbi időben nagyobb jelentőségű lett; mivel további átgondolásra és intézkedésekre van szükség az adózás és a verseny közötti kölcsönhatás jobb megértése és kezelése érdekében; mivel a Bizottságnak lehetősége van arra, hogy válogatás nélkül és nem részrehajló módon kivizsgálja a kedvezményes adóztatáson keresztül jogtalan állami támogatások minden feltételezett esetét; mivel e jelentés elfogadásának időpontjában a Bizottság által állami támogatási ügyekben indított vizsgálatok közül több is még folyamatban volt; mivel egyes tagállamok eljárást kezdeményeztek néhány multinacionális vállalattal szemben a hiányzó összegek visszatérítésére; mivel **csak** egyes tagállamok **végezték el** belső adópolitikájuk átgűrűző hatásának elemzését, hogy megvizsgálják a fejlődő

hatásokat;

országokra gyakorolt hatásokat;

Or. en

4.7.2016

A8-0223/10

**Módosítás 10**

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A8-0223/2016**

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**BG preambulumbekzdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

BG. mivel *a különbizottság munkáját akadályozta az, hogy az első felkérésre a meghívott* hét multinacionális vállalat közül csak négy egyezett bele abba, hogy megjelenjen a képviselők előtt (lásd a 2. mellékletet);

BG. mivel az első felkérésre a hét multinacionális vállalat közül csak négy egyezett bele abba, hogy megjelenjen a képviselők előtt (lásd a 2. mellékletet);

Or. en

4.7.2016

A8-0223/11

## Módosítás 11

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

A8-0223/2016

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

## Állásfoglalásra irányuló indítvány

### 6 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

6. sürgeti a Bizottságot, hogy 2016 vége előtt terjesszen elő javaslatot a közös konszolidált társaságiadó-alapra (KKTA), valamint egy megfelelő és méltányos elosztási kulcsra, amely az Unión belül átfogó megoldást nyújtana a káros adózási gyakorlatokra, átláthatóságot és egyszerűséget biztosítana a vállalkozások számára, továbbá elősegítené az Unió belül a határokon átnyúló gazdasági tevékenységeket; úgy véli, hogy a konszolidálás a KKTA elengedhetetlen eleme; véleménye szerint a konszolidációt minél előbb be kell vezetni, és csak ideiglenesen működhet bármilyen közbenső, csak az adóalapok harmonizációját tartalmazó, a veszteség korrigálását lehetővé tevő rendszer; úgy véli, hogy egyre sürgetőbb a KKTA teljes mértékű konszolidációjának bevezetése; felhívja a tagállamokat, hogy haladéktalanul jussanak megállapodásra a KKTA-javaslatról, és azt követően gyorsan hajtsák végre a jogszabályt; emlékezteti a tagállamokat arra, hogy **az eltérő** vállalati adórendszerek egyenlőtlen versenyfeltételeket és tisztességtelen adóversenyt idézhetnek elő az EU-ban **is**;

#### *Módosítás*

6. sürgeti a Bizottságot, hogy 2016 vége előtt terjesszen elő javaslatot a közös konszolidált társaságiadó-alapra (KKTA), valamint egy megfelelő és méltányos elosztási kulcsra, amely az Unión belül átfogó megoldást nyújtana a káros adózási gyakorlatokra, átláthatóságot és egyszerűséget biztosítana a vállalkozások számára, továbbá elősegítené az Unió belül a határokon átnyúló gazdasági tevékenységeket; úgy véli, hogy a konszolidálás a KKTA elengedhetetlen eleme; véleménye szerint a konszolidációt minél előbb be kell vezetni, és csak ideiglenesen működhet bármilyen közbenső, csak az adóalapok harmonizációját tartalmazó, a veszteség korrigálását lehetővé tevő rendszer; úgy véli, hogy egyre sürgetőbb a KKTA teljes mértékű konszolidációjának bevezetése; felhívja a tagállamokat, hogy haladéktalanul jussanak megállapodásra a KKTA-javaslatról, és azt követően gyorsan hajtsák végre a jogszabályt; emlékezteti a tagállamokat arra, hogy **a kiskapuk és a vállalati adórendszerek közötti különbségek, valamint a közigazgatási gyakorlatok eltérősége** egyenlőtlen versenyfeltételeket és tisztességtelen adóversenyt idézhetnek elő az EU-ban;

AM\1100078HU.doc

PE585.332v01-00



4.7.2016

A8-0223/12

## Módosítás 12

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

**A8-0223/2016**

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

## Állásfoglalásra irányuló indítvány

### 31 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

31. felszólítja a Bizottságot, hogy a szabadalmi adókedvezményekkel való, adókikerülés céljából történő visszaélések betiltása és annak biztosítása érdekében, hogy ezen adókedvezmények igénybevétele valódi gazdasági tevékenységhez kapcsolódjon, terjesszen elő javaslatokat egy szabadalmi adókedvezményekre vonatkozó kötelező uniós jogszabályra, amely az OECD módosított nexus módszerén alapul, és annak hiányosságait orvosolja; hangsúlyozza, hogy a bizottsági javaslatnak a tagállamok által bevezetett összes szabadalmi adókedvezményre vonatkoznia kell; ***időközben felhívja a tagállamokat, hogy hozzák nyilvánosságra, hogy az országban mely vállalkozásoknak származik előnye a szabadalmi adókedvezmények rendszeréből;***

#### *Módosítás*

31. felszólítja a Bizottságot, hogy a szabadalmi adókedvezményekkel való, adókikerülés céljából történő visszaélések betiltása és annak biztosítása érdekében, hogy ezen adókedvezmények igénybevétele valódi gazdasági tevékenységhez kapcsolódjon, terjesszen elő javaslatokat egy szabadalmi adókedvezményekre vonatkozó kötelező uniós jogszabályra, amely az OECD módosított nexus módszerén alapul, és annak hiányosságait orvosolja; hangsúlyozza, hogy a bizottsági javaslatnak a tagállamok által bevezetett összes ***új*** szabadalmi adókedvezményre vonatkoznia kell, ***és hogy a még érvényben lévő szabadalmi adókedvezményeket annak megfelelően módosítani kell;***

Or. en

4.7.2016

A8-0223/13

### Módosítás 13

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

### Jelentés

**A8-0223/2016**

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

### Állásfoglalásra irányuló indítvány

#### 69 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

69. ***ismételten*** felhívja a Bizottságot és a tagállamokat, hogy végezzék el a nemzeti és uniós adópolitikák tovagyrűző hatásainak elemzését a fejlődő országokra gyakorolt hatás értékelése érdekében ***és szüntessék meg a negatív hatást gyakorló politikákat és gyakorlatokat;***

#### *Módosítás*

69. felhívja a Bizottságot és a tagállamokat, hogy ***szükség esetén*** végezzék el a nemzeti és uniós adópolitikák tovagyrűző hatásainak elemzését a fejlődő országokra gyakorolt hatás értékelése érdekében;

Or. en

4.7.2016

A8-0223/14

#### Módosítás 14

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

#### Jelentés

**A8-0223/2016**

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

#### Állásfoglalásra irányuló indítvány

##### 71 bekezdés

###### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

71. felhívja a Bizottságot, hogy *az összes* kereskedelmi és partnerségi *megállapodásba* foglaljon bele egy felelősségteljes *kormányzásra* vonatkozó záradékot – *beleértve az adóalap-erózióval és nyereségátcsoportosítással szembeni intézkedések és az automatikus információcserére vonatkozó szabványok hatékony végrehajtását is* –, és *biztosítsa*, hogy a vállalkozások vagy közvetítők adókikerülés vagy adókijátszás, illetve illegális tevékenységekből származó bevételek pénzmosása céljából ne tudjanak a kereskedelmi és partnerségi megállapodásokkal visszaélni;

###### *Módosítás*

71. felhívja a Bizottságot, hogy *a* kereskedelmi és partnerségi *megállapodásokba* foglaljon bele egy felelősségteljes *adóközigazgatásra* vonatkozó záradékot – *hivatkozva mindenekelőtt az adózással kapcsolatos vonatkozó OECD-ajánlásokra (pl. az adóalap-erózióval és nyereségátcsoportosítással szembeni intézkedésekre)* –, *biztosítva ezzel*, hogy a vállalkozások vagy közvetítők adókikerülés vagy adókijátszás, illetve illegális tevékenységekből származó bevételek pénzmosása céljából ne tudjanak a kereskedelmi és partnerségi megállapodásokkal visszaélni;

Or. en



4.7.2016

A8-0223/15

## Módosítás 15

**Danuta Maria Hübner**

a PPE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

**A8-0223/2016**

**Jeppe Kofod, Michael Theurer**

A feltételes adómegállapítások és jellegükben vagy hatásukban hasonló egyéb intézkedések (TAXE 2)

2016/2038(INI)

## Állásfoglalásra irányuló indítvány

### 79 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

79. hangsúlyozza, hogy egy közös és átfogó EU–USA megközelítésre van szükség az OECD-előírások végrehajtásával és a haszonhúzókkal kapcsolatban; hangsúlyozza továbbá, hogy a felelősségteljes **kormányzásra** vonatkozó záradékokat **és a BEPS-intézkedések végrehajtását** be kell építeni bármely jövőbeli kereskedelmi megállapodásba, hogy biztosítsák az egyenlő versenyfeltételeket, több értéket teremtsenek a társadalom egésze számára, fellépjenek az adócsalással és adókikerüléssel szemben és a transzatlanti partnerek vezető szerephez jussanak a felelősségteljes adóügyi kormányzás elősegítése terén;

#### *Módosítás*

79. hangsúlyozza, hogy egy közös és átfogó EU–USA megközelítésre van szükség az OECD-előírások végrehajtásával és a haszonhúzókkal kapcsolatban; hangsúlyozza továbbá, hogy a felelősségteljes **adó kormányzásra** vonatkozó záradékokat be kell építeni bármely jövőbeli kereskedelmi megállapodásba, hogy biztosítsák az egyenlő versenyfeltételeket, több értéket teremtsenek a társadalom egésze számára, fellépjenek az adócsalással és adókikerüléssel szemben és a transzatlanti partnerek vezető szerephez jussanak a felelősségteljes adóügyi kormányzás elősegítése terén;

Or. en